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Marko Vuokola, The Seventh Wave – Proof, 2011. Courtesy of the artist and galerie Anhava.    

 
 

 

PRESSEMELDING / INVITASJON TIL PRESSEVISNING 

 

STED:  SKMU Sørlandets Kunstmuseum, Skippergata 24B, Kristiansand 

 

TID:  Onsdag 25. mai kl 11.00.  

 

TILSTEDE:     Kunstner Marko Vuokola, direktør Pontus Kyander og  

 kurator Karl Olav Segrov Mortensen 

                  
 

SKMU Sørlandets Kunstmuseum åpner første del av sommerens utstilling  
i Sal 1 og presenterer den finske kunstneren Marko Vuokolas fotografiske 
prosjekt The Seventh Wave.  
 
The Seventh Wave er et pågående prosjekt hvor Marko Vuokola utforsker tid 
gjennom fotografiet. Vuokola tar alltid to fotografier av hvert motiv med en varierende 
pause i mellom de to. Resultatet er store fotografiske diptyker med to nesten identiske bilder. 
Motivene er gjerne meditative og konvensjonelt vakre landskap som mange har fotografert 
før, men Vuokola kan også søke seg til det helt hverdagslige miljøet i et hotellrom eller inne 
hos en bilforhandler.  
 



 
 
 
 
To fotografier av samme motiv, med identisk vinkel og utsnitt, men tatt på ulik tid, gjør oss 
klar over hvordan fotografiet fanger tid. Vi blir stående å sammenligne, lete etter ulikheter,   
og gå bildene nærmere etter i detaljene, etter små skifter i lys, krusninger på vannet og små  
endringer mellom bildene. 
 
Marko Vuokola (f. 1967) har en tydelig posisjon på den finske samtidskunstscenen og er 
andre ledd i SKMUs finske satsning for 2011. Han arbeider ofte ut fra en systematisk 
utprøving av grunnleggende kunstneriske problemstillinger som tid, perspektiv og 
persepsjon. Vuokola er utdannet skulptør, men arbeider innenfor mange medier og velger seg 
en egnet metode og medium ut fra hvilket spørsmål han undersøker.  
Utstillingen er Marko Vuokolas første soloutstilling i Norge.    
 
Samtidig med utstillingen på SKMU Sørlandets Kunstmuseum viser Finsk-Norsk 
Kulturinstitutt i Oslo en blanding av eldre og nye verk av Vuokola.  
 
 
http://www.vuokola.com 
 
 
Utstillingen åpnes fredag 27. mai kl 18.00  av direktør Pontus Kyander 
KUNSTNER MARKO VUOKOLA  ER  TILSTEDE UNDER ÅPNINGEN. 
 
 
OBS! kl. 19.00 samme dag starter KLAVERMARATON  på SKMU . 
Lærere og elever ved Kulturskolen i  Kristiansand fremfører  
VEXATIONS av ERIC SATIE- 16 timers konsert! 
 
 
 
 
Utstillingen er støttet av FRAME og er et samarbeid med Finsk-Norsk Kulturinstitutt. 
Vises til 21.8.2011. 
 
 
 
 
Pressekontakt:  
Ragna Marie Henden, presse- info,  
e-post ragna.marie@skmu.no / mobil: + 47  91 88 88 29 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKMU Sørlandets Kunstmuseum, Skippergata 24B/Postboks 662, N-4666 Kristiansand. Tlf. 380 74900   
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